Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное
муниципальное управление муниципального образования
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное
управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года №
127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I.
Паспорт муниципальной программы муниципального образования
«Майминский район» «Эффективное муниципальное управление
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «410634,69138» заменить цифрами
«418581,82864»;

в абзаце девятом цифры «185073,93200» заменить цифрами
«198173,93200»;

в абзаце одиннадцатом цифры «63503,63200» заменить цифрами
«76603,63200»;

в абзаце шестнадцатом цифры «225560,75938» заменить цифрами
«220407,89664»;

в абзаце восемнадцатом цифры «60984,04621» заменить цифрами
«55831,18347»;

б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной
программы»:

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1
Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский
район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными
финансами»:

в абзаце первом цифры «248246,45493» заменить цифрами
«251138,02051»;

в абзаце девятом цифры «169882,60000» заменить цифрами
«172382,60000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «57556,30000» заменить цифрами
«60056,30000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «78363,85493» заменить цифрами
«78755,42051»;

в абзаце восемнадцатом цифры «19857,59589» заменить цифрами
«20249,16147»;

в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1
Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский
район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления
муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «27567,96832» заменить цифрами
«32506,56058»;

в абзаце девятом цифры «0,00000» заменить цифрами «10600,00000»;
в абзаце одиннадцатом цифры «0,00000» заменить цифрами

«10600,00000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «27567,96832» заменить цифрами

«21906,56058»;
в абзаце восемнадцатом цифры «6960,03032» заменить цифрами

«1298,62258»;
в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1.

Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО
«Майминский район»:

в абзаце первом цифры «134820,26813» заменить цифрами
«134937,24755»;

в абзаце шестнадцатом цифры «119628,93613» заменить цифрами
«119745,91555»;

в абзаце восемнадцатом цифры «34166,42000» заменить цифрами
«34283,39942»;

в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное
обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:

в абзаце четвертом цифры «134820,26813» заменить цифрами
«134937,24755»;

в абзаце девятнадцатом цифры «119628,93613» заменить цифрами
«119745,91555»;

в абзаце двадцать первом цифры «34166,42000» заменить цифрами
«34283,39942»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной
программы»:

в абзаце первом цифры «410634,69138» заменить цифрами
«418581,82864»;

в абзаце девятом цифры «185073,93200» заменить цифрами
«198173,93200»;

в абзаце одиннадцатом цифры «63503,63200» заменить цифрами
«76603,63200»;

в абзаце шестнадцатом цифры «225560,75938» заменить цифрами
«220407,89664»;

в абзаце восемнадцатом цифры «60984,04621» заменить цифрами
«55831,18347»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в следующей редакции:__________________________

«№
п/п

Стату
с

Наиме
новани

е
муниц
ипальн

ой
програ
ммы,

подпро
грамм

ы,
основн

ого
меропр
иятия

Админ
истрат

ор,
соиспо
лнител

ь

Источн
ик

финанс
ирован

ия

Расходы местного бюджета, тысяч рублей

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024
г.

Муниц
ипальн

ая
програ

мма

Эффект
ивное

муници
пальное
управле

ние
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

на
2019-
2024
годы

Админи
страция
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего 108
789,64317

132
434,81547

104
065,050

00

73
292,320

00
0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)

56
047,10000

76
603,63200

46
889,400

00

18
633,800

00
0,00 0,00

МБ 52
742,54317

55
831,18347

57
175,650

00

54
658,520

00
0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспе
чиваю

щая
подпро
грамма

Создан
ие

оптима
ЛЬНЫХ

условий
по

Управл
ение

финанс
ов

Админи
страции

Всего 18
907,07613

40
230,73142

37
899,720

00

37
899,720

00
0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

обеспеч
ению

реализа
ции

муници
пальной
програм

мы
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий

район"

РБ РА
(справо

чно)
0,00 5

947,33200

4
622,000

00

4
622,000

00
0,00 0,00

МБ 18
907,07613

34
283,39942

33
277,720

00

33
277,720

00
0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1

Основ
ное

меропр
иятие

Повыш
ение

эффект
ивности
муници
пальног

0
управле

ния
Управд

ения
финанс

ов

Управд
ение

финанс
ов

Админи
страции
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего 18
907,07613

40
230,73142

37
899,720

00

37
899,720

00
0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 5

947,33200

4
622,000

00

4
622,000

00
0,00 0,00

МБ 18
907,07613

34
283,39942

33
277,720

00

33
277,720

00
0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Подпр
ограмм

а

У правд
ение

муници
пальны

ми
финанс

ами

Управл
ение

финанс
ов

Админи
страции
муници
пальног

0
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего 80
003,42904

80
305,46147

60
800,930

00

30
028,200

00
0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)

56
047,10000

60
056,30000

42
267,400

00

14
011,800

00
0,00 0,00

МБ 23
956,32904

20
249,16147

18
533,530

00

16
016,400

00
0,00 0,00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

Основ
ное

меропр
иятие

Обеспе
чение

сбаланс
ированн
ости и

устойчи
вости

местног
0

бюджет
а

Управл
ение

финанс
ов

Админи
страции
муници
пальног

0
образов

ания
"Майми

Всего 46
922,65904

43
525,72347

30
772,730

00
0,00 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)

44
987,10000

41
242,50000

28
255,600

00
0.00 0,00 0,00

МБ 1
935,55904

2
283,22347

2
517,130

00
0,00 0,00 0,00

2.2

Основ
ное

меропр
иятие

Повыш
ение

результ
ативнос

ти
предост
авления
межбю
джетны

х
трансфе

ртов
сельски

м
поселен

иям

нскии
район"

Управл
ение

финанс
ов

Админи
страции
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Иные
источни

ки
(справо

чно)

Всего

ФБ
(справо

чно)
РБ РА

(справо
чно)

МБ

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00

33
080,77000

0,00

060,00000

22
020,77000

0,00

0,00

36
779,73800

0,00

18
813,80000

17
965,93800

0,00

0,00

30
028,200

00

0,00

14
011,800

00
16

016,400
00

0,00

0,00

30
028,200

00

0,00

14
011,800

00
16

016,400
00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Подпр
ограмм

а

Повыш
ение

качеств
а

управле
ния

муници
пальны

м
имущее
твом и

террито
риально

го
развита

я

Отдел
архитек
туры,

градост
роитель

етва
Админи
страции
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий

район";
Отдел

земельн
ых и

имущее
твенны

х
отноше

ний
Админи
страции
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего 879,13800 898,62258

5
364,400

00

5
364,400

00
ФБ

(справо
чно)

0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 10

600,00000 0,00 0,00

МБ 879,13800
1

298,62258

5
364,400

00

5
364,400

00

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.1

Основ
ное

меропр
иятие

Террито
риально

е
развити

е

Отдел
архитек
туры,

градост
роитель

ства
Админи
страции
муници
пальног

Всего 350,00000 898,62258 0,00 0,00

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 600,00000 0,00 0,00

МБ 350,00000 298,62258 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

о
образов

ания
"Майми
некий
район"
Отдел

земельн
ых и

имущее
твенны

х
отноше

ний
Админи
страции
муници
пальног

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2

Основ
ное

меропр
иятие

Повыш
ение

эффект
ивности
использ
ования
муници
пальног

о
имущее

тва

Отдел
земельн

ых и
имущее
твенны

х
отноше

ний
Админи
страции
уницип
ального
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего 529,13800
10

000,00000

ФБ
(справо

чно)
0,00 0,00

РБ РА
(справо

чно)
0,00 10

000,00000

МБ 529,13800 0,00000

Иные
источни

ки
(справо

чно)

0,00 0,00

5
364,400

00

5
364,400

00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

5
364,400

00

5
364,400

00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0 ,00».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын